
Gemeente Venlo – Onttrekking van openbare wegen Greenport 

  

  

De raad van de gemeente Venlo : 

gelezen het voorstel van het college van , registratienummer ; 

gelet op artikel ; 

  

  

Besluit : 

De 14 weggedeelten gemarkeerd in groen op bijlage 1 van dit besluit te onttrekken uit de openbaarheid 

van wegen: 

1. Het oude tracé Berkterhei 

2. Weg zonder naam 

3. Voormalige Heierhoeveweg ten noorden van N295 

4. Voornamlige Heierhoeveweg ten zuiden van N295 

5. Voormalige toegangsweg tot 2 boerderijen 

6. Zandpad zonder naam 

7. Veldweg zonder naam 

8. Bospad zonder naam 

9. Bospad zonder naam 

10. Zandpad zonder naam 

11. St. Jansweg 

12. Weg zonder naam 

13. Weg zonder naam 

14. Zandpad zonder naam 

  

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van . 

  

  

De griffier De voorzitter 

  

  

  

Geert van Soest Antoin Scholten 

  

Nr. 18878 

GEMEENTEBLAD 16 januari 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Venlo 

Gemeenteblad 2023 nr. 18878 16 januari 2023 1 


